LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 36
23/11/2025 - 12:18

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

A WN PP

0o ~NO O

Ratiu Thomas
Vanolande Thibault
Oris Tim

Van Nooten Vic
Volckaert Thomas
Rudik Aleksander
Tannoury Joseph
Das Joran

Serie 2van 3

1
2
3
4

(€]

0o ~N O

Dehaen Ferre
Evens Mats
Driesen Siebe
Meert Vince
Vermaut Mathias
Murer Thimeo
Glorieux Siméo
Fobe Romain

Serie 3van 3

w

o~NO 01 b

Aiesi Vasco
Eversonas Jonas
Durez Oliver
Vermaut Arthur
Berlamont Daan

Van der Borght Floris
Roobaert Jurre
Pelgrims Lowie

LAQUA/11688/14
STZ/11121/12
DMB/10326/98
LAQUA/11454/10
ZI0S/11106/10
KVZP/11070/10
AQUABLA/013508/14
KVZP/11027/06

KLSVZ/11114/09
DMB/11106/10
DMB/11065/08
STZ/11153/09
SCR/014595/13
ENLN/013004/09
ENLN/011135/11
CNSW/015012/03

FF ENLN/011288/10

CNSW/011059/10
ENLN/009934/10
LAQUA/11595/06
LAQUA/11535/10
ZCT/11072/08
KVZP/11024/06
ZCT/11073/08

255

2:46.20
3:17.10

255

2:44.61
2:42.80
2:36.53
2:30.02
2:30.93
2:37.61
2:43.03
2:45.00

2:29.41
2:23.44
2:22.55
2:03.50
2:19.30
2:22.85
2:29.03
2:29.83

Splash Meet Manager, 11.82872

Registered to Leuven Aquatics
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