

LAQUA Superprestige - Speedocup en Memorial Rik Vandenbosch
LEUVEN, 22 - 23/11/2025

Programmanr. 36
23/11/2025 - 12:18

Heren, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder
Startlijst

Serie 1 van 3

1 Ratiu Thomas	LAQUA/11688/14	NT
2 Vanolande Thibault	STZ/11121/12	NT
3 Oris Tim	DMB/10326/98	NT
4 Van Nooten Vic	LAQUA/11454/10	2:46.20
5 Volckaert Thomas	ZIOS/11106/10	3:17.10
6 Rudik Aleksander	KVZP/11070/10	NT
7 Tannoury Joseph	AQUABLA/013508/14	NT
8 Das Joran	KVZP/11027/06	NT

Serie 2 van 3

1 Dehaen Ferre	KLSVZ/11114/09	2:44.61
2 Evens Mats	DMB/11106/10	2:42.80
3 Driesen Siebe	DMB/11065/08	2:36.53
4 Meert Vince	STZ/11153/09	2:30.02
5 Vermaut Mathias	SCR/014595/13	2:30.93
6 Murer Thimeo	ENLN/013004/09	2:37.61
7 Glorieux Siméo	ENLN/011135/11	2:43.03
8 Fobe Romain	CNSW/015012/03	2:45.00

Serie 3 van 3

1 Aiesi Vasco	FF ENLN/011288/10	2:29.41
2 Eversonas Jonas	CNSW/011059/10	2:23.44
3 Durez Oliver	ENLN/009934/10	2:22.55
4 Vermaut Arthur	LAQUA/11595/06	2:03.50
5 Berlamont Daan	LAQUA/11535/10	2:19.30
6 Van der Borcht Floris	ZCT/11072/08	2:22.85
7 Roobaert Jurre	KVZP/11024/06	2:29.03
8 Pelgrims Lowie	ZCT/11073/08	2:29.83